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Національна Ліга U-19
2025/26 19-й тур, Матч №151

Неділя, 08.03.2026, 13:00, НТБ "Верес", Рівне. 12°C.

«Верес» Рівне

2 : 2

«ЛНЗ» Черкаси

12 Харечко Олександр
2 Газазян Роберт
3 Саноцький Іван (К)
4 Грабовенський Назар
5 Бойчук Ігор
6 Євчев Дмитро
7 Мігуцький Станіслав
8 Антонюк Володимир
9 Матківський Дмитро
10 Мурашко Дмитро
11 Сайчишин Владислав

Запасні
1 Зімін Артем
13 Видрич Антон
14 Пилипей Максим
15 Халілов Теймур
16 Кондратьєв Ілля
17 Домантович Вадим
18 Малюта Євгеній
19 Орошкевич Богдан
20 Оксененко Станіслав
21 Уоллі Аладжі

Тренер
Упілков Станіслав

1 Бакус Маркіян
21 Лепський Орест
8 Мікляш Назарій (К)
28 Благодарний Давид
22 Мельник Андрій
27 Нівінський Тимофій
3 Смотрицький Назар
18 Єфименко Артем
5 Муха Артур
20 Тлумак Максим
11 Чорр Сейку

Запасні
71 Московченко Ілля
24 Бобечко Степан
16 Пилипей Артем
29 Кравець Остап
19 Трухим Олег
10 Штокал Тарас
4 Свистун Захар-Роман
17 Хамко Денис
7 Айдаров Шаміль
9 Касуму Джубріл Моренікеджі

Тренер
Дячук-Ставицький Михайло

Арбітр:
Ващенко Владислав
Асистент 1:
Роман Артем
Асистент 2:
Зарічний Владислав
4-й арбітр:
Шекель Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Володін Володимир
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 19-й тур, Матч №151
Неділя, 08.03.2026, 13:00, НТБ "Верес", Рівне. 12°C.

«Верес» Рівне 2 : 2 «ЛНЗ» Черкаси
16' 28 Благодарний Давид

7 Айдаров Шаміль

9 Матківський Дмитро 19'

3 Саноцький Іван 26'

29' 18 Єфименко Артем

34' 18 Єфименко Артем
19 Трухим Олег

9 Матківський Дмитро 42'

46' 20 Тлумак Максим
10 Штокал Тарас

48' 22 Мельник Андрій

51' 11 Чорр Сейку

59' 27 Нівінський Тимофій

62' 21 Лепський Орест
6 Євчев Дмитро

18 Малюта Євгеній 67'

68' 21 Лепський Орест

9 Матківський Дмитро
15 Халілов Теймур 71'

75' 7 Айдаров Шаміль
9 Касуму Джубріл Моренікеджі

75' 11 Чорр Сейку
16 Пилипей Артем

77' 21 Лепський Орест

12 Харечко Олександр 87'

4 Грабовенський Назар
14 Пилипей Максим 88'

7 Мігуцький Станіслав
13 Видрич Антон 88'

5 Бойчук Ігор 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


